A EE—
/7A\/\/\/\/\”/\4\

rTm r |
for ol i fo U o|r_[o|r
(| T [ofe] ol {o|r
niropn| Hrrr '—|—| HFF

B ianiasan

DTl

CUMBERLAND

DESSERT | SPIRITUOSEN

DOLCI

TIRAMISU
Mascarpone | Savoiardi | Caffé 9€

MOUSSE AL CIOCCOLATO JIVARA

CON INSALATINA DI FRAGOLE 11€
CARPACCIO DI ANANAS

CON SORBETTO AL LITCHI E FRUTTI ROSSI 10€
CANNOLO CON CREMA DI RICOTTA 6€
GELATO ODER SORBETTO DES TAGES -2 KUGELN 6€
FORMAGGI MISTI

Kése-Spezialititen aus [talien mit Konfitiiren 16 €

TORTENSTUCKE AUS UNSERER VITRINE ab8 €



CAFFE

Espresso

Espresso Macchiato
Espresso Doppio
Cappuccino

Americano

PORT WINE & PASSITO

Niepoort Dry White

Florio Marsala Superiore
Passito Donnafugata Ben Rye

Niepoort 1982

VODKA

Beluga
Belvedere
Dolomiti
Grey Goose

GIN

Panarea Island
Ginarte

Acqueverdi

Poli Marconi

Dry Dolce Vita
Acqua Luce Dry
Deer Premium Dry
Mermaid

Major Lago Maggiore
David Luxury

Roby Martin
Portofino London Dry
Sabatini Barrel Aged

2,50 €

3€
4€

4,50 €

3€

0,11

9€
12 €
22 €
60 €

4 cl

8 €
9¢€
10€
11€

4 cl

9€
10 €
11€
12 €
13€
14 €
14 €
15€
16 €
16 €
19€
20€
26 €



WHISKEY

Bulleit Bourbon

Knob Creek Straight Rye
Bushmills Single Malt 10 Years
Laphroaig Islay 10 Years
Highland Park 12 Years
Auchentoschan Springwood
Talisker 10 Years

Bruichladdich The Classic Laddie
Dallmore 12 Years

Ardbeg Whiskey 12 Years
Nikka Coffey Grain

The Balvenie 14 Years
Bruichladdich Islay Barley
Glenfiddich 12 Years

Benriach 12 Years Sherry Wood
Hibiki Harmony

Macallan Triple Cask 12 Years
Lagavulin Islay 16 Years
Glenfarclas Single malt 17 Years
Suntory Yamazaki 12 Years

RUM

Carta Blanca Santiago de Cuba
Fior de Cana Centenario

Pyrat XO

Chairman’s Reserva

Ron Botucal Reserva Exclusiva
Plantation XO

Don Papa 7 Years

Hampden State Jamaican

COGNAC & ARMAGNAC

2011 Laurier d”Apollon-Cognac
Baron Otard Cognac VSOP
Courvoisier XO Imperial

1989 Cognac Petite Champagne
Janneau Armagnac VSOP
Samalens Reserve Imperiale X.O.

1987 Bas Armagnac Domaine de la Poste

4 cl

6€
9€
9€
10 €
10€
12 €
12€
13€
14 €
15€
15€
17€
18 €
18 €
18 €
18 €
19€
19€
24 €
29€

6€
10€
10€
11€
12 €
13€
14 €
20€

4 cl

14 €
20€
34€
54€
19€
26 €
27€



GRAPPA

Nonino Moscato
Nonino Chardonnay
Elisi Berta

Tre Soli Berta

SUPERALCOLICI

Campari

Averna

Amaro Rosati

Sambuca 313

Limoncello Villa Massa

Vecchia Romagna

Stock 84 Brandy

Stravecchio Branca Brandy

Pastis Millesimé-Ch. des Creissauds
Wiliams Christ | Schattenmorelle Spiritus Rex
Red Yard Weinbergpfirsich Spiritus Rex
Pflaume | Mandarine Spiritus Rex
Holsteiner Cox Apfel Spiritus Rex
Rochelt Wachauer Marille

9€
11€
15€
29€

|

5€
5€
9€
5€
5€
S€
S5€
7€
13€
29€
40 €
42 €
42 €
64 €



